238 bonorum incorporan' mente & corpori sumus. xi.
 Sterb' publice palam recognoscit & predicti ho-
 na reg' Villam Georgij filii alias omnia & proprie-
 ta cum omnibus eorum alterius & pluri per quoniam
 modo & iure obligatoris supradicti in personam ob-
 ligatoriam accepta apud eundem Grodnojli con-
 bonorum modo subscripto testitacione auctoratissi-
 quae bona recognoscit non alio nisi iure auctorata se
 tenere & possidere. Post expiracionem vero ipsius aucto-
 ritas bona prefata omnia predicta Joanni Grodnoj-
 li Vicarius in possessionem & usurpationem tradidit
 vel eius successores tradidit. In qua bona post mortem
 eius successores iniquitatem vel eius successores inequita-
 tem & per eos nullam violentiam facili & facient
 cui iniquitatem taliter per eundem Grodnojli soni int-
 festos in ea ipsa bona facient usurpationem. An
 decet Georgijli si a successore suis in superdicto
 bono juri hereditariis & obligatoriis inserviet et
 obligat pro eo submissas personas tam in toto quod
 in minima parte non condicere nec eam impugnare
 leges bona omnia post ipsam iniquitatem admisso ius
 Joanni Grodnojli vel eius postierit non admisso hab-
 eret. Iudicium eiusdem tam in iustitia simili
 in originali inquitur content reg' Quies nullum
 & oblongentorium plus primis de eundem Geo-
 righli vel eius successores eisdem Grodnojli vel eius
 postierit ad solvendum si remissa non compluerit
 videlicet in iustitia satisfactionem faciat succumbendo quod
 memoriali firmatum est.

Castellanus Præmi nien quiett Kowalski

Componens personaliter Oram officio & Actib' p[ro]t[est]i-
 bus Castellanois Præmijliensibus & apud
 tampli, Brodziorjli & Droborow. Castellani
 Præmijlii. Iure his inverbis aliis quibuslibet

fons destricto hoc Tunc d'umbros sibi competet
 recordando juri suo & juri domini prii Castellani 239.
 Præmijliensi scilicet bonis & predictis omnibus
 liberi incorporan' mente & corpori sumus ipso
 publice palam recognoscit. Quia a Gnojo Victori
 no Kowaljli excepit & totaliter tenavit suam
 Oblongentorium flos pecuniarum mon' & numeri
 polonicarum quam suam idem Kowaljli Gnojo
 An filius & h[er]ezegli investigatori Sacrae Mytri
 Regiae Coram officio & Actib' Officiu' Procuracionis
 Poloni pro certa die iam p[re]teriuit in eadem inscione
 sacrificat in bonis suis inscriperat. De qua inscione
 Omnis iure suo ac ea ipsa suam idem An filius
 Stefazjli idem Magnifico Castellano Pucunig
 Coram sacra Mytri Regie & Actib' maioris Conclavi
 rida Sacra Mytri Regie est. & condiscendit ac
 omniis suis iusti p[ro]p[ri]e eandem suam suum
 transpondit. Quod idem Magnificus Castellano
 Procuracionis Cantabrice Oram officio in portu' Rij
 Victori Kowaljli reprobat. Rom' Cuius receptio
 omnis & Cenom' suam prefatae Castellani Victori
 num Kowaljli iam eximere gemit & liber' innunc
 fact' populus. Insconspicuum omnibus condicione
 viribus in ea appositib' justitia citiores adiungunt
 quibus ab eandem inscione de Padis certis ob
 non compluerit certorum condonum in ea descripta
 transversib' supponeretur Victori Kowaljli
 ad officium fons citareat. Successus in diario
 ipso mott' & in quoque punto & praece inris de
 pendit. Cappat mortificat amputat & obliterat
 apertis uitriensis temporibus sibi. Sunt sciu-
 entibus negotiis remissa propter non ignorare filios
 iuris. Quod memoriali firmatum est.